
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.rogozno.ug.gov.pl

Rogó źno: Grupa zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w ok resie od

01.09.2016 r. do 30.06.2017 r.

Numer ogłoszenia: 143621 - 2016; data zamieszczenia: 19 .07.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rogóźno , Rogóźno 91b, 86-318 Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 056

4688494, faks 056 4688511.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Grupa zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w

okresie od 01.09.2016 r. do 30.06.2017 r..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa

energii elektrycznej o łącznym szacowanym wolumenie 2.986,24 MWh w okresie od dnia 01.09.2016 r. do

30.06.2017 r. Powyższy wolumen ma charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić wahanie poboru

energii elektrycznej na poziomie +/- 10%. Łączna ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię

elektryczną 377 szt..

II.1.5)

 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.31.00.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.06.2017.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

1 z 4 2016-07-19 13:56



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Wykonawcy zobowiązani są do wniesienia wadium w wysokości 15.000,00 PLN.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności

gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli

wykonawca posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu

energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunkiem udziału w postępowaniu jest wykonanie lub wykonywanie w sposób należyty w okresie

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie: co najmniej 2 dostaw energii elektrycznej o wolumenie nie mniejszym niż

1.000,00 MWh każda. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże spełnienie

warunku tzn. w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - to w tym czasie) potwierdzi w formularzu wykazu głównych

dostaw (załącznik nr 4 do SIWZ) należyte wykonanie co najmniej 2 dostaw energii elektrycznej o

wolumenie nie mniejszym niż 1.000,00 MWh każda.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający uzna warunek za

spełniony na podstawie oświadczenia złożonego według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający uzna warunek za

spełniony na podstawie oświadczenia złożonego według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający uzna warunek za

spełniony na podstawie oświadczenia złożonego według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

2 z 4 2016-07-19 13:56



NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych

dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu,  a jeżeli okres prowadzenia działalności jest  krótszy -  w  tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy

lub usługi  zostały  wykonane,  oraz załączeniem dowodów,  czy  zostały  wykonane lub  są  wykonywane

należycie;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1. Dokument świadczący o wniesieniu wadium. 2. W przypadku wykonawców działających przez pełnomocnika -

pełnomocnictwo. 3. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie - dokument stwierdzający

ustanowienie przez wykonawców pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia,

albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia. 4. Informacja sporządzona

zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego

obowiązku podatkowego

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 98

2 - Termin płatności faktur - 2

IV.2.2)

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

3 z 4 2016-07-19 13:56



 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie istotnych zmian w treści umowy w zakresie: 1. Zmiany jednostkowej ceny

za 1 MWh brutto wyłącznie w przypadku: a) ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub b) ustawowej zmiany

opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym o kwotę wynikającą ze zmiany tych stawek oraz, o ile

wykonawca wykaże że zmiany opisane w lit. c) i d) mają wpływ na koszty wykonania zamówienia przez

wykonawcę, w przypadku: c) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie

ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, d) zmiany zasad podleganiu ubezpieczeniom

społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne,

o kwotę wynikającą ze zmiany tych stawek. 2. Zmiany ilości punktów poboru energii. 3. Zmiany terminu

rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej. 4. Zmiany ilości energii elektrycznej. 5. Zmiany łącznego wynagrodzenia

brutto wykonawcy, o ile zajdą okoliczności opisane powyżej w pkt 1-4. Szczegółowo kwestie zmiany postanowień

umowy opisuje paragraf 17 istotnych postanowień umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://www.bip.rogozno.ug.gov.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy Rogóźno,

Rogóźno 91B, 86-318 Rogóźno, pok. nr 15..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  02.08.2016

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Rogóźno, pok. nr 9..

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu

(EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

4 z 4 2016-07-19 13:56


